

D.T.M. ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 25 58 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/5-2018



Nathali Strandfort Lexner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.T.M. ApS
c/o One Revision
Roskildevej 39, 3.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 25 58 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nathali Strandfort Lexner

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Holdingselskabet 20.10.2010 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling, udlejning, vurdering samt rådgivningsvirksomhed vedrørende fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.634 kr. mod -87.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.871 kr. mod -65.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	33.634	-87.984
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	33.634	-87.984
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.822	3.675
2 Øvrige finansielle omkostninger	-442	-270
Resultat før skat	37.014	-84.579
3 Skat af årets resultat	-8.143	18.607
Årets resultat	28.871	-65.972
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.871	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.972
Disponeret i alt	28.871	-65.972

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	6.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	6.750
Anlægsaktiver i alt	0	6.750
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.362	95.540
Udsudte skatteaktiver	48.052	56.195
Andre tilgodehavender	2.389	4.178
Tilgodehavender i alt	149.803	155.913
Likvide beholdninger	92.915	50.742
Omsætningsaktiver i alt	242.718	206.655
 Aktiver i alt	242.718	213.405

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	140.424	111.553
Egenkapital i alt	220.424	191.553
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	22.294	21.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.294	21.852
Gældsforpligtelser i alt	22.294	21.852
Passiver i alt	242.718	213.405

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>442</u>	<u>270</u>
	<u>442</u>	<u>270</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.143</u>	<u>-18.607</u>
	<u>8.143</u>	<u>-18.607</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	111.553	177.525
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.871</u>	<u>-65.972</u>
	<u>140.424</u>	<u>111.553</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet 20.10.2010 ApS, CVR-nr. 33254415 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.